f
1ч л

БуряадРеспубл
«Тарбагатайнайм

Муниципальнабайгуу

Администрация
муниципального образования

«Тарбагатайский район»
Республики Бурятия

Муниципальное казенное учреждение Управление образован
муниципального образования «Тарбагатайский район»

671110. Тарбагатайский район, с. Тарбагатай. ул. Ленина. 26.
Тел.: 8(30-146)56-0-64, 56-0-67 факс: 8(30-146)56-0-63

________________________________________________ e-mai I: tarbagatayrooii mai I.ru

икын
аг» гэИэн
лгынзахирг

ИЯ

аан

Hex. № от SP  2(У /  г.

2017г.

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

с.Тарбагатай

«О проведении совещаний с руководителями
образовательных учреждений в 2017-18 учебном году»

на 2017-2 018

шовательных

В целях совершенствования управленческой деятельности образовательных
учреждений МО «Тарбагатайский район», в соответствии с планом работы
учебный год:

1. Утвердить график проведения совещаний руководителей обр<
учреждений в 2017-18 учебном году. (Приложение № 1)

2. Руководителям общеобразовательных учреждений (в соответствий
ооеспечить подготовку учреждений к проведению совещаний.

3. Главному специалисту Русиной С.П. обеспечить подготовку
совещаний, информирование руководителей образовательных учр(
приглашённых на совещание за 3 дня. предшествующей дате совещания.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

график

повестки
еждений

дня

Начальник М КУ Управление образования МО
«Тарбагатайский район» Т.И. Номоконова

эм)

Начальник М К У  у Д т вле

X

[риложени

Утверя
1ие образо
тайский р
-.И.Номок(

Й МО

№ 1

слаю:
тн и я
йои»
)нова

П
График

эоведения совещаний руководителей общеобразовательных учрежде
«Тарбагатайекий район» на 2017-2018 уч.г.

U '

ни

№ п/п Дата проведения Место проведения Ответ( твенныт
1 31.10.2017 МБОУ «Десятниковская СОШ» Хамуе а̂ 4.Т.2 30.11.2017 МБОУ «Селенгинская СОШ» Трифа]-тота И.Т.3 22.12.2017 МБОУ «Тарбагатайская СОШ» Козыре О.А.4 26.01.2018 МБОУ ДО «ЦДОД «Радуга талантов»» Михал “в? О.Н.5 28.02.2017 МБОУ «Большекуналейская СОШ» Ивлева А М.6 23.03.2017 МБОУ «Куйтунская ООШ» П О Х О Л 1 О Р аГ.Г.7 27.04.2017 МБОУ «Заводская СОШ» Черниг о в жая У.П8 22.05.2017 МБУ ДО «Детско- юношеская

спортивная школа»
Кал аил ТИТ ов С.Л.